[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 195
19.11.2024

О награждении Почетной грамотой города Перми
В соответствии с решением Пермской городской Думы от 08.02.2000 № 15 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте города Перми»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой города Перми:
Лаптеву Валентину Николаевну, артиста драмы государственного краевого бюджетного учреждения культуры «Пермский театр юного зрителя», за значительный личный вклад в развитие культуры и искусства в городе Перми и в связи с 60-летием со дня создания учреждения,
Юркова Петра Владимировича, дирижера муниципального автономного учреждения культуры «Пермский городской дворец культуры имени А.Г. Солдатова», за значительный личный вклад в популяризацию народного художественного творчества среди детей и молодежи города Перми и в связи с 50-летием со дня рождения.
2. Выплатить Лаптевой В.Н., Юркову П.В. единовременное денежное вознаграждение в соответствии с Положением о Почетной грамоте города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 08.02.2000 № 15.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Обнародовать настоящее решение посредством опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также размещения в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин
Сектор актов Главы города
19.11.2024 13:47 № 195
image1.wmf